
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №04-04/193

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «24» вересня 2022 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «25» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної вечірньої форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 04-04/193

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Вечірня кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11459022 104348
2

Баранова Олександра Олегівна 160681 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

195,000

2 11536962 104348
2

Березюк Катерина Сергіївна 38580971 BH 20.07.2010 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

160,000

1



3 11594080 104348
2

Близнюк Павло Михайлович 12014468 XA 15.06.2000 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

180,000

4 11022212 104348
2

Бодунов Ігор Сергійович 22368505 BH 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

165,000

5 11609698 104348
2

Бурлак Анастасія Олександрівна 089221 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

178,000

6 10976609 104348
2

Вітвицька Юлія Сергіївна 069649 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

188,000

7 11082394 104348
2

Войнілович Владислав Геннадійович 167119 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

180,000

8 10986266 104348
2

Гороховська Оксана Андріївна 211372 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

176,000

9 10966930 104348
2

Грабовська Яна Миколаївна 37131703 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

180,000

10 11572313 104348
2

Донченко Оксана Валеріївна 002608 C22 15.07.2022 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

180,000

11 11584593 104348
2

Зверховський Фелікс Русланович 055325 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

175,000

12 10968492 104348
2

Івахов Іван Анатолійович 131464 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

120,000

13 11020005 104348
2

Ісайко Кіра Борисівна 45767091 KB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

185,000

14 11586657 104348
2

Кириченко Віталій Владиславович 015247 C18 15.06.2018 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

170,000

2



15 11256232 104348
2

Кириченко Світлана Миколаївна 015246 C18 15.06.2018 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

170,000

16 10958482 104348
2

Кіфік Роман Олексійович 30858153 KB 30.04.2007 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

179,000

17 11598201 104348
2

Ковальов Руслан Миколайович 42002214 KB 29.02.2012 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

178,000

18 10960385 104348
2

Короткий Сергій Володимирович 23606329 KB 06.02.2004 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

178,000

19 11589844 104348
2

Красуля Інна Миколаївна 043158 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

175,000

20 11527315 104348
2

Купіна Тетяна Миколаївна 39983941 KB 28.02.2011 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

177,000

21 11491861 104348
2

Левончук Дарія Володимирівна 118379 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

177,000

22 10988165 104348
2

Мозолевська Анастасія Дмитрівна 167205 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

189,000

23 11576305 104348
2

Мусурівська Аніта Юріївна 167232 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

140,000

24 11595907 104348
2

Наконечна Інна Володимирівна 167206 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

165,000

25 10996696 104348
2

Овчаренко Дарія Олегівна 073924 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

173,000

26 11039494 104348
2

Полтавцева Тетяна Вікторівна 44023248 BK 28.02.2013 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

180,000

3



27 11041981 104348
2

Прилуцька Тетяна Олегівна 39616589 KB 25.06.2010 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

176,000

28 11027944 104348
2

Рачковська Аліна Олегівна 088650 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

134,000

29 11594777 104348
2

Розанов Михайло Петрович 024978 M22 28.02.2022 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

180,000

30 11442126 104348
2

Саранча Дмитро Миколайович 056391 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

170,000

31 11495797 104348
2

Сейтхалілова Марина Русланівна 131565 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

180,000

32 11607258 104348
2

Семіхова Марія Петрівна 271826 12ДCK 
31.07.2015 Диплом 
спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

180,000

33 11456439 104348
2

Сирота Наталія Геннадіївна 17385358 KB 30.12.2001 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

176,000

34 11570755 104348
2

Стріхарський Андрій Петрович 271990 B20 10.12.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

180,000

35 11008278 104348
2

Ткачук Оксана Олександрівна 181975 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

180,000

36 11453290 104348
2

Федоренко Олександра Сергіївна 35191634 KB 28.06.2008 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

180,000

37 11436398 104348
2

Чепурна Ірина Олександрівна 35535731 BH 31.01.2009 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

175,000

4


